

MATERIALE INTRETINERE

I.D.: 73197909

Data publicarii 16.09.22 Coduri CPV 44423000-1

Pretul estimativ: 1.708,29 RON - 1.708,29 RON

Descriere: LANT ML 1X9.24=9.24 LACAT 63MM 2X11.77=23.53 SURUBM8+PIULITE+SAIBE 300X0.67=201.68 SAPA AUTONIVELANTA 25KG 6X50.42=302.52 CIMENT 40KG 2X27.73=55.46 SPUMA POLIURETANICA 1X22.69=22.69 VAR LAVABIL INNENWEISS 15L 1X96.64=96.64 VOPSEA KOBER 0.75L 6X21.01=126.05 IPSOS 25KG 1X21.01=21.01 CT 127 5KG 1X16.81=16.81 DILUANT 509 1L 2X10.93=21.85 SILICON UNIV.TRANSPARENT 2X21.85=43.7 ANCORA CHIMICA 1X43.70=43.70 FAIANTA MP 1.7X39.49=67.14 REZERVA TRAFLET BURETE 3X1.68=5.04 BEC LED E27 6W 3X5.88=17.65 PENSULA 70MM 1X6.72=6.72 CANEPA 1X4.2=4.2 BATERIE LAVOAR 1X100.84=100.84 PRELUNGITOR CROMAT 1X10.08=10.08 CONECTOR Q16 GIACCOMINI 3X10.92=32.77 ROBINET TRECERE 1/2" PN40 2X23.53=47.06 VAR PASTA 5KG 4X8.4=33.61 NIPLU BZ 1/2" 2X3.36=6.72 COLTAR METALIC 6X7.56=45.38 PIESA BRANSARE 1X8.4=8.4 DIBLU+HOLTSURUB 100X0.25=25.21 FIR MOTOCOSITOARE 3MM 1X9.24=9.24 TEAVA RECTANGULARA 40/30 ML 12X16.81=201.68 ROBINET TRECERE 3/4" 3X21.01=63.03 REDUCTIE 1 1/2"-1" 1X8.4=8.4 COT PEHD Q25 2X5.04=10.08 RACORD PEHD Q25 1X4.2=4.2 TEU BZ 3/4 1X10.08=10.08 REDUCTIE 1"X3/4" 1X5.88=5.88